



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

CARSTEN PETERSEN HOLDING 2012 APS
C/O CARSTEN PETERSEN, MANNEHØJ 36, 6600 VEJEN

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. maj 2018

Carsten Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Carsten Petersen Holding 2012 ApS c/o Carsten Petersen, Mannehøj 36 6600 Vejen
	CVR-nr.: 34 72 95 22
	Stiftet: 2. november 2012
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Petersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Saxo Bank Søndergade 16 6650 Brørup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 216 tkr., hvilket anses som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		223.381	-113.160
Eksterne omkostninger		-7.625	-5.750
DRIFTSRESULTAT		215.756	-118.910
Andre finansielle indtægter		0	36
RESULTAT FØR SKAT		215.756	-118.874
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		215.756	-118.874
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat		215.756	-118.874
I ALT		215.756	-118.874

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	1	0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		0	0
Likvider.....		33.149	33.900
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		33.149	33.900
AKTIVER.....		33.149	33.900
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-58.726	-274.481
EGENKAPITAL.....	2	21.274	-194.481
Hensættelser til kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	223.381
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	223.381
Anden gæld.....		11.875	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		11.875	5.000
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		11.875	5.000
PASSIVER.....		33.149	33.900
 Medarbejderforhold	 3		

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

1

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2017.....	30.000
Kostpris 31. december 2017.....	30.000
Værdireguleringer 1. januar 2017.....	-30.000
Værdireguleringer 31. december 2017.....	-30.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	0

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Lomwas ApS, Aalborg.....	-785.591	-189.908	37,5 %

Egenkapital

2

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	80.000	-274.482	-194.482
Forslag til årets resultatdisponering.....		215.756	215.756
Egenkapital 31. december 2017.....	80.000	-58.726	21.274

Medarbejderforhold

3

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2016: 1)
